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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L33316401D

2. Data e Regjistrimit 16/09/2013

3. Emri i Subjektit AOS

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 12/09/2013

6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/09/2013      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Patos  PATOS Zona Industriale . 

8. Kapitali 4.000.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 4000000.0000

1,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 4.000.000,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Import - eksport dhe tregti me shumice e naftes bruto, karburanteve 
te ndryshme dhe i nenprodukteve te tyre. Transport kombetare dhe 
nderkombetar i naftes bruto, karburanteve , nenprodukteve te tyre, 
lendeve djekse, kimike, vajra lubrifikante, uje industrial dhe lende 
te tjera te rrezikshme.Transport i mallrave, mjeteve dhe inerteve 
per te trete me qira dhe per llogari te vet brenda dhe jashte 
vendit.Tregtim me shumice e bitumit, naftes bruto, nenprodukteve 
te naftes dhe gazit, transport kombetar dhe nderkombetare i ketyre 
produkteve. Sherbime dhe punime me Vinc per llogari te vete 
shoqerise dhe per te trete brenda vendit. Sherbime transporti me 
automjete te llojeve te ndryshme per llogari te vete shoqerise dhe 
per te trete brenda vendit. Kryerje te te gjitha sherbimeve te tjera te 



2

nevojshme ndihmese, ne funksion te kryerjes se aktivitetit te 
shoqerise dhe qe nuk bien ndesh me legjislacionin shqiptar ne fuqi.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Klevis Agalliu14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  22/02/2021 Deri : 22/02/2024
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Çdo urdher transferte financiar ne emer dhe per llogari te 
shoqerise do te nenshkruhet njekohesisht nga Administratori 
Z.Klevis Agalliu,  dhe Drejtori i Finances se shoqerise Znj. 
Kristina Lulashi; bankat vendase te nivelit te dyte do te 
ekzekutojne transaksionet vetem me paraqitjen e tyre me 2 
(dy) firmat e sipercituara.

Arbër Saliaj

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga : 22/02/2021 Deri : 22/02/2024

Po
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Altin Fuga

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga : 22/02/2021 Deri : 22/02/2024

Po
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Ardit Ismailaj

Kryetar

22. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga : 22/02/2021 Deri : 22/02/2024

Po
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.
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 ALB - AUDIT25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga : 12/09/2013 Deri : 12/09/2014

FINMAN
Me te drejte vote               : 1.0000
Pa te drejte vote               : 

26. Aksionarët 

26.1 Numri i Aksioneve 

26.2 Përqindja e pjesëmarrjes 100,00

27. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

28. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: AOS
E-Mail: info@aos.al  
Telefon: 0682064501  

29. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Aplikim per regjistrimin fillestar te shoqerise anonime
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-191896-09-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

30/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-580305-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

06/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-596086-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve te asmablese se aksionereve, date 
17.07.2014, 31.07.2014 ku eshte vendosur: Shtimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Import - eksport dhe tregti me shumice e naftes bruto, karburanteve 
te ndryshme dhe i nenprodukteve te tyre. Transport kombetare dhe nderkombetar i naftes 
bruto, karburanteve , nenprodukteve te tyre, lendeve djekse, kimike, vajra lubrifikante, uje 
industrial dhe lende te tjera te rrezikshme.")          u be            ("Import - eksport dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60CDD069-47F4-4D5F-88DA-1296EFF99A3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C50C631-A841-4171-A4DB-380414ECA141
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2960A62D-F20C-4F81-90F2-6B500266389C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45286880-B059-4D8E-BF59-B7C7E6740C92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A334C15-699A-46AC-AE35-BFD261C3E73E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8187B07B-2354-47B7-956E-A5B5902FAEE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECC1F11F-DD8F-4FD9-9941-BB77E9108860
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB0CF14F-5BCF-4153-A3D0-E60F4F0FEE51
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tregti me shumice e naftes bruto, karburanteve te ndryshme dhe i nenprodukteve te 
tyre. Transport kombetare dhe nderkombetar i naftes bruto, karburanteve , 
nenprodukteve te tyre, lendeve djekse, kimike, vajra lubrifikante, uje industrial dhe 
lende te tjera te rrezikshme.Transport i mallrave, mjeteve dhe inerteve per te trete 
me qira dhe per llogari te vet brenda dhe jashte vendit.Tregtim me shumice e 
bitumit, naftes bruto, nenprodukteve te naftes dhe gazit, transport kombetar dhe 
nderkombetare i ketyre produkteve.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Ardit Ismailaj")                      Nga data "12/09/2013"                        
Ne daten "12/09/2016"           
eshte larguar anetari:            ("Ardit Ismailaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-183314-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-845190-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

25/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-040599-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.11.2016, te asamblese se 
pergjithshme, ku eshte vendosur, riemerimi i anetareve te Keshillit te Administrimit te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=701D2848-AA6B-4207-B599-3CF5BF0EA6D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEDA424F-7E17-4BF8-8D17-85C2BE70BAB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEDA424F-7E17-4BF8-8D17-85C2BE70BAB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A7F8110-DFE7-40EF-94C4-B6C4B8B7ED25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A61543A-564D-4FC3-BF72-2028FBE3C01E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4F9859A-D8DD-4BA8-800F-B98B6A7B5C0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74642D98-9D89-457F-AD81-12D7791BDFE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7C33B8D-8022-42AF-A787-392F825EDCC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7C33B8D-8022-42AF-A787-392F825EDCC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9A79746-53BD-4A38-904E-45D8E92072EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17551C75-B7E8-4E2F-9781-7076D1F22DBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A66C569-FF13-4B36-86C9-7C12F558439C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75B8DB8F-AD23-4585-882A-DE07F01D5E08
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shoqerise. Depozitimi i vendimit date 14.11.2016, te Keshillit te Admnistrimit, ku eshte 
vendosur, riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Klevis Agalliu")                    , 
Nga Data ishte                      ("12/09/2013")            u be              ("14/11/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Klevis Agalliu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("12/09/2016")            u be              ("14/11/2019")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Ardit Ismailaj")                      Nga data "14/11/2016"                        
Ne daten "14/11/2019"           
eshte larguar anetari:            ("Ardit Ismailaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Altin Fuga")                    , Nga Data 
ishte                      ("12/09/2013")            u be              ("14/11/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Altin Fuga")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("12/09/2016")            u be              ("14/11/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Arbër Saliaj")                    , Nga Data 
ishte                      ("12/09/2013")            u be              ("14/11/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Arbër Saliaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("12/09/2016")            u be              ("14/11/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-051185-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit dt.23.11.2016 dhe i faturave të  shlyerjes 
së kapitalit në bankë për likujdimin e pjesës së mbetur të kapitalit.  
Capital_Paid_Value ishte            "1.000.000,00"          u be            "4.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ardit Ismailaj")                    , Koment 
ishte                      ("")            u be              ("Kryetar")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Arbër Saliaj")                    , Koment 
ishte                      ("")            u be              ("Anetar")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Altin Fuga")                    , Koment 
ishte                      ("")            u be              ("Anetar")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1B509CF-156A-4FA6-BA33-1F6373D7ED9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1B509CF-156A-4FA6-BA33-1F6373D7ED9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D47F5E2A-9DF8-4503-A690-50EAACECB651
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CFBEF3F-5AFA-4440-8267-7068B928B532
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=862E6CA5-7D6F-472F-B2B7-49F3120238A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17737890-EFA2-4758-8E76-79D35BA2CBF9
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-060577-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 24.11.2016, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i nenit 7  te statutit te shoqerise, si rrjedhoje e procedures se pershkruar ne kete 
vendim.
Numri i Aksioneve ishte            "2.000,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "2.000,00"          u be            "4.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Sadik Ismailaj")         
eshte larguar ortaku:            ("Idajet Ismailaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("FINMAN")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00"                        Kontributi ne para "4.000.000,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Arbër Saliaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("14/11/2019")            u be              ("14/11/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-350528-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 04.07.2017 per riemerimin e 
anetarit te Keshillit Mbikqyres Z.Arbër Saliaj per nje periudhe 3 vjecare, duke filluar nga 
data 13.09.2016 deri me date 12.09.2019.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Arbër Saliaj")                    , Nga Data 
ishte                      ("14/11/2016")            u be              ("13/09/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Arbër Saliaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("14/11/2016")            u be              ("12/09/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5EF1CB4-8F98-4A74-BAC6-DCFF80D1AF3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5EF1CB4-8F98-4A74-BAC6-DCFF80D1AF3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4829625-83B5-4DBF-AB76-30D6121B696E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DE606AD-DD43-44E0-8FB8-8D11A957E995
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85A83D25-A54D-4C95-8187-AE161EC5E407
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85A83D25-A54D-4C95-8187-AE161EC5E407
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6123BC90-8596-4639-A07D-7ABC113EFF87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED72ADB1-5F3D-43C6-897D-843BECCBAFB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED72ADB1-5F3D-43C6-897D-843BECCBAFB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF65A748-F4DE-434B-8DB8-E85059D569A8
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31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-408613-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-684009-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt.19.02.2018, ku vendosi 
: Miratimin e ndryshimit te Statutit te shoqerise. Depozitim i Statutit te ndryshuar dt. 
21.02.2018. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Klevis Agalliu")                    , 
Nga Data ishte                      ("14/11/2016")            u be              ("21/02/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Klevis Agalliu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("14/11/2019")            u be              ("21/02/2021")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Arbër Saliaj")                    , Nga Data 
ishte                      ("13/09/2016")            u be              ("21/02/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Arbër Saliaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("12/09/2019")            u be              ("21/02/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ardit Ismailaj")                    , Nga Data 
ishte                      ("14/11/2016")            u be              ("21/02/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ardit Ismailaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("14/11/2019")            u be              ("21/02/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Altin Fuga")                    , Nga Data 
ishte                      ("14/11/2016")            u be              ("21/02/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Altin Fuga")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("14/11/2019")            u be              ("21/02/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A036CADE-3C92-4522-A0E9-05A62877CB9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3192B39C-C4CC-4BBA-8C1B-15D7731935E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E9E0E69-CB0D-4996-898F-18732776492B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=825C47FC-A176-4645-8AE1-23F56249BE7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=007457F3-971A-47B5-A2C6-BF38202FEC43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48CA1CAA-768B-4140-B943-FC3228D3A954
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18CDC515-6FA0-4971-ADCA-74AF766FBEFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC4832F6-D261-471C-A66D-7DCC358D864C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38605B0B-A37D-4CC4-94B4-8884B5AC0427
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D866E330-1122-41F1-91FA-9E08ECA1D2CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D866E330-1122-41F1-91FA-9E08ECA1D2CA
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29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-279705-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (4).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendimi Asamblese.pdf
Autorizim per QKB.pdf
AOS.PDF

15/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-350028-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit, Nr.06, datë 25.09.2019 ku është 
vendosur: Kufizimi i kompetencave të administratorit.  Çdo urdher transferte financiar ne 
emer dhe per llogari te shoqerise do te nenshkruhet njekohesisht nga Administratori 
Z.Klevis Agalliu, dhe Drejtori i Finances se shoqerise Znj. Kristina Lulashi; bankat 
vendase te nivelit te dyte do te ekzekutojne transaksionet vetem me paraqitjen e tyre me 2 
(dy) firmat e sipercituara. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@aos.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Klevis Agalliu")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Çdo urdher transferte 
financiar ne emer dhe per llogari te shoqerise do te nenshkruhet njekohesisht nga 
Administratori Z.Klevis Agalliu,  dhe Drejtori i Finances se shoqerise Znj. Kristina 
Lulashi; bankat vendase te nivelit te dyte do te ekzekutojne transaksionet vetem me 
paraqitjen e tyre me 2 (dy) firmat e sipercituara.")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

14/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-370262-10-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=129B7FB2-A1FB-46DA-BF28-443EFD167536
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB9BA71D-6631-48DB-BA5E-DBBC030D26EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E1A45DF-C6F5-4D79-8277-BA5D0268F1AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=359B9E1F-C085-4545-9A25-9AAC72FC4C1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BEBC1CF-413C-44AB-8887-CC23DCBF04D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E50D772E-A8AF-4D76-B9CD-1D25858343AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBE764A5-2A5E-4736-A9AD-46A2C6447346
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBE764A5-2A5E-4736-A9AD-46A2C6447346
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BECD25A1-5AAB-46E3-8177-B515F3F55090
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6920024E-1B92-47AA-92F1-BC150309D420
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD69DFD5-0374-4C5B-A871-1695986A7033
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58E26B8F-AA7D-47CD-8B13-5734660EBB51
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Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

16/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-545666-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
17.06.2020, ku është vendosur: Emërimin e audituesve ligjore shoqëria “Alb-Audit” shpk 
me NIPT L01417011K dhe shoqërinë “A&Y Auditing” shpk me NIPT L17513501G, për 
auditimin e pasqyrave financiare të vitit ushtrimor 2019.  

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-560627-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Shenime shpjeguese_opt.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (6).xlsx
Vendim Asambleje Aos 2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
QKB -Aos 2019.pdf

24/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-663684-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të anëtarëve të Keshillit të 
Administrimit, datë 23.02.2021 për riemërimin e administratorit Klevis Agalliu. 
Depozitimi i vendimit, datë 23.02.2021 për riemërimin e anëtarëve të Keshillit të 
Administrimit Arbër Saliaj, Altin Fuga, Ardit Ismailaj. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Klevis Agalliu")                    , 
Nga Data ishte                      ("21/02/2018")            u be              ("22/02/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Klevis Agalliu")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("21/02/2021")            u be              ("22/02/2024")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Altin Fuga")                    , Nga Data 
ishte                      ("21/02/2018")            u be              ("22/02/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Altin Fuga")                    , Kohëzgjatja 
ishte                      ("21/02/2021")            u be              ("22/02/2024")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=650047D7-641D-42C4-99C2-57FF42C808F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E576A034-59CC-41DC-A13A-712E7B6C60A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6103204-F2F5-458F-A152-8D6C79ED454E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B1F9BDE-768A-49FC-A383-178145626D70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B1F9BDE-768A-49FC-A383-178145626D70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C49F6EBD-7CEF-4C22-B6E4-848ABECBB6A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31D3E493-5FC0-4486-863B-ABDBD91FC231
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F5F75AC-506F-467F-A503-10980AC6F636
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8FA8E14-D897-471C-B87A-623D0BA8DCDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76E0F45A-8218-4374-9F1E-93B4C65894A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=824C4747-FB40-4E1B-8A57-FA2D1D0DFEFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED7D020C-60E3-4D54-AD7D-9EAA77FE1708
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Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Arbër Saliaj")                    , Nga Data 
ishte                      ("21/02/2018")            u be              ("22/02/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Arbër Saliaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("21/02/2021")            u be              ("22/02/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ardit Ismailaj")                    , Nga Data 
ishte                      ("21/02/2018")            u be              ("22/02/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ardit Ismailaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("21/02/2021")            u be              ("22/02/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

04/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-713489-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.3, dt.02.06.2021 per zgjerimin e 
objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Import - eksport dhe tregti me shumice e naftes bruto, karburanteve 
te ndryshme dhe i nenprodukteve te tyre. Transport kombetare dhe nderkombetar i naftes 
bruto, karburanteve , nenprodukteve te tyre, lendeve djekse, kimike, vajra lubrifikante, uje 
industrial dhe lende te tjera te rrezikshme.Transport i mallrave, mjeteve dhe inerteve per te 
trete me qira dhe per llogari te vet brenda dhe jashte vendit.Tregtim me shumice e bitumit, 
naftes bruto, nenprodukteve te naftes dhe gazit, transport kombetar dhe nderkombetare i 
ketyre produkteve.")          u be            ("Import - eksport dhe tregti me shumice e naftes 
bruto, karburanteve te ndryshme dhe i nenprodukteve te tyre. Transport kombetare 
dhe nderkombetar i naftes bruto, karburanteve , nenprodukteve te tyre, lendeve 
djekse, kimike, vajra lubrifikante, uje industrial dhe lende te tjera te 
rrezikshme.Transport i mallrave, mjeteve dhe inerteve per te trete me qira dhe per 
llogari te vet brenda dhe jashte vendit.Tregtim me shumice e bitumit, naftes bruto, 
nenprodukteve te naftes dhe gazit, transport kombetar dhe nderkombetare i ketyre 
produkteve. Sherbime dhe punime me Vinc per llogari te vete shoqerise dhe per te 
trete brenda vendit. Sherbime transporti me automjete te llojeve te ndryshme per 
llogari te vete shoqerise dhe per te trete brenda vendit. Kryerje te te gjitha 
sherbimeve te tjera te nevojshme ndihmese, ne funksion te kryerjes se aktivitetit te 
shoqerise dhe qe nuk bien ndesh me legjislacionin shqiptar ne fuqi.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-754578-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20E04858-1637-4F18-8F7C-400DF1CFCD50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCE5CD7D-5AC4-4404-ACA1-EAC4BEC01DC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCE5CD7D-5AC4-4404-ACA1-EAC4BEC01DC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3E7056B-8527-48CB-901C-FD8F5D7960D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D5BDDD2-6128-42AC-BB72-2CF759D1874D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C104E85-3FA9-434B-9330-8DC46CFE8753
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77A70EF3-B7D4-4CA6-8BAC-D4E3353BD677
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77A70EF3-B7D4-4CA6-8BAC-D4E3353BD677
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Autorizim per QKB 2020 Aos.pdf
V.Asambleje Aos 2020.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (4).xlsx
Shenime Pasqyra Finanaciare Aos 2020.pdf

Datë           :22/12/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F7227A6-6461-4010-85DE-2EB4E688ABD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F152F94-22E3-4B1C-8CE7-B0E43F1C7E68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CEC81EF-EFF0-4A6E-A794-9F474E3012B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A8F403E-742F-48E7-93B8-74A86D2039AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A30595FF-FA21-405D-A0E9-9A075DBE26A4

